Compétences enFrancais

Reconnaitre les différentes écritures d’'une

lettre

Connaitre le nom des lettres et le son
qu’elles produisent

Manipuler des phonémes

Manipuler des syllabes

Comprendre des mots a l'oral

Comprendre des phrases a l'oral

Comprendre des textes a l'oral

Compétences enMathématiques

Lire des nombres entiers

Ecrire des nombres entiers

Résoudre des problémes

Quantifier des collections

Comparer des nombres

Placer un nombre sur une ligne graduée

Reproduire un assemblage
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Pourcentages % Circo. d'éleves

d’éléves a besoin a besoin
18 % 11 %
8 % 4 %
5 % 3 %
10 % 9 %
9 % 6 %
3 % 2 %
6 % 4 %

Pourcentages % Circo. d'éleves

d’éléves a besoin a besoin
6 % 4 %
5 % 4 %
13 % 14 %
14 % 9 %
17 % 13 %
24 % 22 %
5 % 5 %
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Evaluations Cl
- résultats p

9740398P - LE TAMPON - Ecole

Pourcentages % Circo. d’éléves
d’éleves fragiles fragiles
21 % 20 %
20 % 14 %
24 % 17 %
14 % 12 %
36 % 31 %
11 % 15 %
9 % 11 %
Pourcentages % Circo. d’éléves
d’éléves fragiles fragiles
10 % 6 %
16 % 9 %
48 % 34 %
13 % 11 %
24 % 14 %
13 % 10 %
22 % 15 %
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P 2023/ 2024
)ar écoles -

élémentaire publique du 14éme

Compétences en francais CP 2023 / 2024

50 %
45 %
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35 %
30 %
25 %
20 %
15 %
10 %

Reconnaitre les Connaitre le nom Manipuler des Manipuler des Comprendre des  Comprendredes  Comprendre des
différentes écritures des lettres et le son phonémes syllabes mots a l'oral phrases a l'oral textes a I'oral
d’une lettre qu’elles produisent

Compétences en mathématiques CP 2023 / 2024
70 %

60 %
50 %
40 %
30 %
20 %
10 %

Lire des nombres  Ecrire des nombres Résoudre des Quantifier des Comparer des Placer un nombre Reproduire un
entiers entiers problemes collections nombres sur une ligne assemblage
graduée

EE Pourcentages d’éleves a besoin
B Pourcentages d’éleves fragiles

Page 2



9740398P_CE1

Evaluations C
- résultats

9740398P - LE TAMPON - Ecc

% CIrco. Yo CIrco.
; . Pourcentages s . Pourcentages i

Compétences enFrancais ) ars R . d’éléves a - . d’éleves

d’éleves a besoin hacnin d’éleves fragiles franiloc
Ecrire des syllabes 16 % 12 % 4 % 8 %
Ecrire des mots 11 % 12 % 11 % 14 %
Comprendre des mots a l'oral 6 % 7 % 28 % 24 %
Comprendre des phrases a l'oral 2 % 2 % 17 % 16 %
Lire a voix haute des mots 11 % 15 % 16 % 20 %
Lire & voix haute un texte 12 % 15 % 16 % 23 %

Comprendre des phrases lues 0 0 0 0

seul(e) 10 % 9 % 8 % 16 %
Comprendre un texte lu seul(e) 4 % 7 % 15 % 19 %

Pourcentages 79 SATLO. Pourcentages 79 LATLO.

Compétences enMathématiques yars R g . d’éleves a - g. d’éleves

d’éléves a besoin hacmin d’éléves fragiles fracilac
Lire des nombres entiers 7 % 8 % 16 % 15 %
Ecrire des nombres entiers 13 % 13 % 10 % 13 %
Résoudre des problémes 27 % 29 % 37 % 41 %
Calculer mentalement 6 % 9 % 21 % 18 %
Additionner 22 % 23 % 26 % 25 %
Soustraire 26 % 30 % 24 % 19 %

Placer un nombre sur une ligne 0 o 0 o

graduée 22 % 24 % 14 % 16 %
Reproduire un assemblage 2 % 4 % 14 % 16 %
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E1 2023 /2024
par écoles -

lle élémentaire publique du 14éme

Compétences en francgais CE1 2023 / 2024
60

50

40

20
10
0

Ecrire des syllabes  Ecrire des mots ~ Comprendre des Comprendre des  Lire a voix haute Lire a voix haute un Comprendre des  Comprendre un
mots a l'oral phrases a l'oral des mots texte phrases lues texte lu seul(e)
seul(e)

Compétences en mathématiques CE1 2023 / 2024

120
100
80
60
40
20
0
Lire des nombres Ecrire des nombres ~ Résoudre des Calculer Additionner Soustraire Placer un nombre Reproduire un
entiers entiers problémes mentalement sur une ligne assemblage
graduée
I Pourcentages d’éléeves a besoin E Pourcentages d’éleves fragiles
% Circo. d’éléves a besoin =% « sélection » éléves a besoin et fragiles
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Compétences enFrancais

Ecrire des mots (dictés)

Identifier la relation sujet-verbe

Utiliser des marques d’accord pour les
noms et adjectifs

Reconnaitre les principaux constituants de
la phrase

Savoir trouver des synonymes

Savoir trouver des mots de la méme famille

Comprendre des textes a 'oral (lus par
I'enseignant(e))

Comprendre un texte lu seul(e) (lecture
silencieuse)

Lire a voix haute un texte

Compétences enMathématiques
Ecrire des nombres entiers (sous la dictée)
Placer un nombre sur une ligne graduée
Poser et Calculer
Addition
Soustraction
Multiplication
Mémoriser des faits numériques
Mémoriser des procédures

Résoudre des problémes

9740398P_CM1

Pourcentages
d’éléves a besoin

21 %
27 %
16 %
45 %
6 %
12 %
9 %
9 %
49 %
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d’éléves a besoin

%

%

%

%

%

%

%

%

%

% Circo. d'éléves

a besoin
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% Circo. d'éléves
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a besoin
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Evaluations CN
- résultats p

9740398P - LE TAMPON - Ecole

%

%

%

%

%

%

%

%

Pourcentages % Circo. d’éléves
d’éleves fragiles fragiles

28 % 28
33 % 28
42 % 28
24 % 14
36 % 31
18 % 22

9 % 13
22 % 27
13 % 20

%

Pourcentages % Circo. d’éléves

d’éleves fragiles fragiles
14 % 10

16 % 17

46 % 34

7 % 4

19 % 11

26 % 27

25 % 24

50 % 38

39 % 34

%

%

%

%

%

%

%

%

%
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11 2023 / 2024
)ar écoles -

élémentaire publique du 14éme

Compétences en frangais CM1 2023 / 2024

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
Ecrire des mots  Identifier la Utiliser des  Reconnaitre les Savoir trouver ~ Savoir trouver Comprendre des Comprendre un Lire a voix haute
(dictés) relation sujet- marques principaux des synonymes des motsdela textesaloral texte luseul(e) un texte
verbe d’accord pour constituants de méme famille (lus par (lecture
les noms et la phrase I'enseignant(e))  silencieuse)
adjectifs
Compétences en mathématiques CM1 2023 / 2024
I Pourcentages d’éleves a besoin Emm Pourcentages d’éleves fragiles
=9 Circo. d’éléves a besoin =9 « sélection » éléves a besoin et fragiles

140
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20

0

Ecrire des Placer un Poser et Calculer Addition Soustraction Multiplication  Mémoriser des Mémoriser des  Résoudre des
nombres entiers nombre sur une faits numériques  procédures problémes

(sous la dictée) ligne graduée
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